
Datum:23.06.2022

Čas:11:21:00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 3111 2 917 600,00 904 000,00 3 821 600,00 prodej části pozemku 1965/179 - vedle ČOV

2 917 600,00 904 000,00 3 821 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 13305 3 704 600,00 3 704 600,00 7 409 200,00
DPS dotace na zajištění sociálních služeb - 

dodatek č. 2

3 704 600,00 3 704 600,00 7 409 200,00

6 622 200,00 4 608 600,00 11 230 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3421 5229 411 300,00 30 000,00 441 300,00 VPS o.p.s. Mgdaléna

3635 5169 350 000,00 2 000 000,00 2 350 000,00 územní studie ÚS Z90, ÚS X5, ÚS X2, ÚS X1

3639 5171 6 085 000,00 -500 000,00 5 585 000,00
přesun prostředků na VO - nerealizovaná 

oprava fasády budovy MÚ

3722 5189 0,00 606 000,00 606 000,00
DSO Brdy a Hřebeny - vratná jistina na nákup 

malého svozového vozidla

4350 5336 13305 3 704 600,00 3 704 600,00 7 409 200,00
DPS dotace na zajištění sociálních služeb - 

dodatek č. 2

5512 5169 5501 144 600,00 100 000,00 244 600,00 SDH MN navýšení rozpočtu - VPS s obcemi

10 695 500,00 5 940 600,00 16 636 100,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3631 6121 900 000,00 671 000,00 1 571 000,00 Veřejné osvětlení Rymaně - Višňovka

3639 6121 11 967 000,00 -171 000,00 11 796 000,00
přesun prostředků na VO - schodolez 

nainstalován (rozpočtováno 500tis)

12 867 000,00 500 000,00 13 367 000,00

23 562 500,00 6 440 600,00 30 003 100,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 53 635 461,23 1 832 000,00 55 467 461,23 navýšení financování za RO č. 10

53 635 461,23 1 832 000,00 55 467 461,23

53 635 461,23 1 832 000,00 55 467 461,23

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

navýšení rozpočtu na akci VO Rymaně - Višňovka

navýšení rozpočtu na územní studie

navýšení rozpočtu SDH MN

prodej části pozemku 

DPS dotace na zajištění sociálních služeb - dodatek č. 2

DSO Brdy a Hřebeny - poskytnutí vratné jistiny

VPS o.p.s. Magdaléna

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 11/20/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č.10 Schváleno dne : 22.06.2022

Rozpočtové opatření číslo : 1010

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


